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Liste des superviseur.e.s en techniques hypnotiques 
Agréé.e.s par l’Institut Romand d’Hypnose Suisse 

 
 

Nom Profession Adresse électronique Région 

Mme Laurence Dahner 
Infirmière spécialisée dans le 
domaine de la pédiatrie 

laurence.dahner@chuv.ch Lausanne et Bulle 

Mme Maryse Davadant Infirmière  maryse.davadant@chuv.ch Lausanne 

Mme Claudia Dorsaz TRM claudia.dorsaz@gmail.com Sion 

Mme Marie-Claire Guinand Physiothérapeute – Eutoniste marie-claire.guinand@bluewin.ch  Lausanne 

Mme Marianne Pfefferlé Infirmière anesthésiste marianne.pfef@gmail.com Sion 

Mme Sabine Rochat Infirmière sabine.rochat@sunrise.ch Lausanne 

Mme Marie-Jeanne Rohr Physiothérapeute mariejeanne.rohr@gmail.com Lausanne 

Mme Marlyse Schweizer 
Praticienne en shiatsu, enseignante 
en hypnose 

my.schweizer@bluewin.ch  Lausanne 

Mme Janique Sciboz Infirmière en psychiatrie  janique.sciboz@gmail.com Fribourg 

M. Daniel Taiana Infirmier en psychiatrie d.taiana@gmail.com Martigny 

M. Testini Antonio  
Travailleur social et maître 
d’enseignement HES 

antonio.testini@gmail.com Genève 
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Mme Floriane Udressy Sage-femme 
floriane.udressy@hotmail.com 
Centre Sage-femme, rue du Jura 10, 
Vevey  

Vevey 
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